公益財団法人 大宅壮一文庫 理事長 殿

Web OYA-bunko 公立図書館版 利用申込書

別途定める利用規定条項を承認し、下記のとおり利用を申し込みます。

お申込日：    年    月    日

貴機関名

部署名

フリガナ

フリガナ

所在地

印

〒

電話番号 ＦＡＸ番号

E-mail

ご担当者名

    年    月   １日 から     年   ３月  ３１日

※契約期間は4月から翌年3月の1年間です。年度の途中から契約される場合の契約期間は、初年度のみ開始月か

ら3月31日までとなります。

契約

開始日

同時アクセス数     台

 認証方式を下記から選択してください。

 □ Ａ．ＩＤ・ＰＷ認証   (図書館職員のみが検索できます)

 □ Ｂ．ＩＰアドレス認証 (図書館職員と図書館利用者が検索できます)
            （下欄にＩＰアドレスをご記入いただくか、別紙でお知らせください）

ＩＰアドレス認証は、ご利用いただく「公立図書館」固有の固定ＩＰアドレスのみの登録となります。

自治体、教育委員会等で共用しているＩＰアドレスでは登録できません。

アクセス数

・

認証方式

この申込書は、ご郵送ください。お問い合わせ・お申込みは下記までお願いします。

公益財団法人大宅壮一文庫 Web OYA-bunko管理室（田中、北越）

〒156-0056 東京都世田谷区八幡山3-10-20 電話03-3303-2000 ＦＡＸ03-3306-4660
E-mail：web.oya.kanri@oya-bunko.or.jp

フリガナ

新規

支払回数

ご利用料金のお支払いについて以下の５つから選択してください。

 □ 一括前納 □ 半期完了払い □ 四半期完了払い □ 毎月完了払い □ 一括後納

印刷物

提供

図書館利用者への索引データの印刷物提供について以下の３つから選択してください。

 □ 提供しない □ 無料で提供する □ 有料で提供する